Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

19/12/2025

09:00

19/12/2025

09:00

19/12/2025

10:00

19/12/2025

10:00

19/12/2025

11:00

N° Ruolo
sezione

4339/2022

01

3972/2025

01

4801/2025

01

4837/2025

01

2609/2025

01

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

GUARINO MARIA RITA
19/12/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

19/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Separazione giudiziale
PARENTE PAOLO Convenuto principale
MONTECUOLLO AMELIA

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

DI GIOVANNI CRISTINA
DI SIMONE VINCENZO

Convenuto principale

Separazione giudiziale
PANNONE RAFFAELE
MASTROIANNI GIOVANNI

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

RUSSO ALBERTO Convenuto principale
MONTAGNA GIOVANNI

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

PETRECCA CLAUDIO Convenuto principale



19/12/2025

18/12/2025

11:00

5026/2025

01

Awv.

Collegiale
Attore principale

Awv.

Avv.

IANNUZZI FABIOLA

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

D'ANGIOLILLO FIORELLA  Convenuto principale
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

19/12/2025

7
11:15
8 19/12/2025
12:00
9 19/12/2025
12:45

N° Ruolo
sezione

1901/2025

01

6514/2022

01

2921/2025

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

GUARINO MARIA RITA
19/12/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Collegiale  Attore principale
Monocratica  Attore principale

Collegiale  Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

19/12/2025

Parti

SCHIAVONE MARCO

SGAMBATI

TAGLIAFERRI ROSA
VIGLIOTTA CARLA

OROLOGIO EDUARDO

Rito:

Unificato (contenzioso)

Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti

civili

Convenuto principale

MARIA Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili
Divorzio - Cessazione effetti
civili

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 9
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