



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: GUARINO MARIA RITA

Udienze dal giorno

19/12/2025 al giorno

19/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	19/12/2025	4339/2022	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	09:00	01		Avv. PARENTE PAOLO <i>Convenuto principale</i> Avv. MONTECUOLLO AMELIA		
2	19/12/2025	3972/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli naturali e legitt)	
	09:00	01		Avv. DI GIOVANNI CRISTINA <i>Convenuto principale</i> Avv. DI SIMONE VINCENZO		
3	19/12/2025	4801/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	10:00	01		Avv. PANNONE RAFFAELE <i>Convenuto principale</i> Avv. MASTROIANNI GIOVANNI		
4	19/12/2025	4837/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	10:00	01		Avv. RUSSO ALBERTO <i>Convenuto principale</i> Avv. MONTAGNA GIOVANNI		
5	19/12/2025	2609/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	11:00	01		Avv. PETRECCA CLAUDIO <i>Convenuto principale</i>		

19/12/2025 5026/2025

Collegiale

*Attore principale*

6

Regolamentazione  
dell'esercizio della  
responsabilita' genitoriale  
(contenzioso)

11:00

01

Avv. D'ANGIOLILLO FIORELLA *Convenuto principale*

Avv.

18/12/2025

Page 1 of 2



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: GUARINO MARIA RITA

Udienze dal giorno 19/12/2025 al giorno 19/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	19/12/2025	1901/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>	Avv. SCHIAVONE MARCO Avv.	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	11:15	01		Avv. SCHIAVONE MARCO Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
8	19/12/2025	6514/2022	Monocratica <i>Attore principale</i>		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	12:00	01		Avv. SGAMBATI MARIA <i>Convenuto principale</i> Avv. TAGLIAFERRI ROSA Avv. VIGLIOTTA CARLA		
9	19/12/2025	2921/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	12:45	01		Avv. OROLOGIO EDUARDO Avv.	<i>Convenuto principale</i>	

Totale fascicoli 9

18/12/2025

Page 2 of 2